Приложение 3
Заведующему Муниципального

Бюджетного дошкольного
образовательного учреждения

«Детский сад № 226 »
Н.Е. Шульгиной

от _________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить моего ребенка ______________________________________

___________________________________________________________________________
(фамилия ,имя ,отчество, дата рождения ребёнка)

из группы по обучению по дополнительной общеобразовательной программе
____________________________________________________________________________

(название общеобразовательной программы)

с « » ____________ 20 г.

___________________________________________
(дата, личная подпись родителя (законного представителя)

Приказ от _____________ № _____

Заведующий ____________Н.Е. Шульгина